
Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

HOMOLOGAÇÃO- REFERENTE AO PROCESSO Nº.
11.12-001/2017. Sec. Munic. De Administração. OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento, sob demanda,
de combustíveis (gasolina e óleo diesel) e lubrificantes de interesse
das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande (MA). Homologo o procedimento licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 057/2017- SRP/CPL/PMVG em favor
da empresa R.R. PORTELA- EPP, CNPJ 08.229.861/0001-58.
Valor Global de R$ 4.047.385,00 (quatro milhões, quarenta e sete
mil e trezentos e oitenta e cinco reais). Produza seus efeitos
jurídicos. Vargem Grande, 10 de janeiro de 2018. Carla Nicoly
Mesquita de Mesquita– Sec. Munic. De Saúde. Domingos Thiago
Braz de Carvalho– Sec. Munic. De Educação. Maria Olene de
Oliveira Barros– Sec. Munic. De Ass. E Desenvolvimento Social.
Francisco Ferreira Lima Filho– Secretário Municipal de
Administração. José Barros Sousa Filho– Secretário Municipal de
Obras, Transporte e Urbanismo. Maria Cassiane Garreto de
Sousa– Secretária Municipal de Meio Ambiente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - HOMOLOGAÇÃO- REFERENTE AO PROCESSO Nº. 11.12-001/2017 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12
de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12 de janeiro de 2018

HOMOLOGAÇÃO- REFERENTE AO PROCESSO Nº
07.08-001/2017. Sec. Munic. Obras, Transporte e Urbanismo.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
limpeza pública para o Município de Vargem Grande- MA.
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº 003/2017/CPL/PMVG, para que
adjudicação nº 002/2018/CPL/PMVG, em favor da empresa
RAIMUNDO P. SANTO – ME, CNPJ – 07.167.336/0001-92 no
Valor Global de R$ 2.193.600,48 (dois milhões, cento e noventa e
três mil, seiscentos reais e quarenta e oito centavos), produza seus
efeitos jurídicos. Vargem Grande, 10 de janeiro de 2018. José
Barros Sousa Filho– Secretário Municipal de Obras, Transporte e
Urbanismo. Vargem Grande – MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - HOMOLOGAÇÃO- REFERENTE AO PROCESSO Nº 07.08-001/2017 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 12
de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

